
Montemonaco lì 19-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  4   Del  19-01-18

Registro Generale 21

Oggetto: LIQUIDAZIONE MICONI MAURIZIO PER LUMINARIE NATALI=
ZIE 2017/2018

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 4 del 19-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



L’anno duemiladiciotto, il giorno diciannove, del mese di gennaio, nel proprio
ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 106 del 29/11/2017;

Vista la determina a contrarre dell’ufficio ragioneria n. 105 del 30/11/2017 con la
quale è stata avviata la procedura per l’affidamento mediante RDO sul mercato
elettronico della P.A. del servizio di noleggio delle Luminarie Natalizie
2017/2018, conclusasi con l’affidamento alla ditta Miconi Maurizio con sede in
Contrada Collina – San Ginesio (MC);

Vista la determina dell’ufficio ragioneria n 113 del 14/12/2017, con la quale è
stata impegnata la somma complessiva di Euro 3.000,00 i.v.a. compresa al cap.
1036/1 “Spese noleggio luminarie natalizie”;

Considerato che la ditta Miconi ha eseguito correttamente la prestazione di cui
trattasi;

Vista la fattura elettronica n. FATTPA 7_18 del 11/01/2018 di Euro 2.998,76
emessa dalla ditta Miconi Maurizio con sede in Contrada Collina – San Ginesio
(MC) relativa al servizio di noleggio, installazione, manutenzione e smontaggio
delle Luminarie Natalizie 2017/2018;

Visto il codice CIG n. Z6A210C0B6 rilasciato dall’Autorità Nazionale
Anticorruzione (A.N.A.C.);

Visto il DURC on line acquisito agli atti che attesta la regolarità contributiva
della ditta Miconi Maurizio;

Visto il Decreto Lgs. n. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.  “Codice dei Contratti
Pubblici”,

Visto il d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

di approvare e liquidare la fattura sopra indicata per complessivi Euro1)
2.998,76 con imputazione della spesa al capitolo 1036/1 “Spese noleggio
luminarie natalizie” (imp. 142/2017);

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 4 del 19-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data2)
di apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4,
dell'art. 151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali, emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ;

di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità3)
degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 4 del 19-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

19-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 53 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 29-01-2018.

Montemonaco, lì 29-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 4 del 19-01-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


